

Processo nº 230/2021**Pregão Presencial nº 110/2021**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais, destinados a manutenção das atividades dos Departamentos da Administração Municipal

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

DIMIPEL LIMITADA - CNPJ: 13.751.798/0001-55

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Papel toalha, interfolhado, com duas dobras - pacote com 1000 folhas	NATURIA	PC	400,0000	16,0000	-	6.400,00
Papel toalha, interfolhado, com duas dobras - pacote com 1000 folhas						

Valor Total Adjudicado R\$ 6.400,00

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ: 14.459.158/0001-39

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
CERA LÍQUIDA - 500ml CERA LÍQUIDA - 500ml	POLYLAR	FR	250,0000	9,7000	-	2.425,00
Copo descartável pacote com 100 un (50)ml Copo descartável pacote com 100 un (50)ml	E. POT	PC	2.000,0000	1,8500	-	3.700,00
Guardanapo - 10cm x 10cm, pacote com 50 unidades Guardanapo - 10cm x 10cm, pacote com 50 unidades	W. PAPER	PC	750,0000	0,8500	-	637,50
Guardanapo - 32,5cm x 32,5cm, pacote com 50 unidades. Guardanapo - 32,5cm x 32,5cm, pacote com 50 unidades.	M. CUCA	UN	750,0000	2,9500	-	2.212,50
isqueiro - unidade grande com selo inmetro isqueiro - unidade grande com selo inmetro	BIC	UN	68,0000	3,5000	-	238,00
ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY - EMBALAGEM DE 400ML	BASTON	EM	250,0000	15,0000	-	3.750,00
Pilha AA Alcalina - pacote com 04 unidades Pilha AA Alcalina - pacote com 04 unidades	ELGIN	PC	110,0000	5,0000	-	550,00

Valor Total Adjudicado R\$ 13.513,00

BOKASS MAGAZINE LTDA - CNPJ: 22.462.857/0001-66

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Copo descartável, pacote c/100 un (200ml) Copo descartável, pacote c/100 un (200ml)	COPOBOM	PC	2.500,0000	3,8900	-	9.725,00

Valor Total Adjudicado R\$ 9.725,00

COMERCIAL MAM LTDA - CNPJ: 27.820.480/0001-93

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Copo descartável pacote com 100 un (100ml) Copo descartável pacote com 100 un (100ml)	COPOPLAST	PC	50,0000	8,4300	-	421,50
Espanador de pó grande 120 cm Espanador de pó grande 120 cm	NOMO	UN	50,0000	24,9500	-	1.247,50
Mangueira de jardim silicone 1/2" Mangueira de jardim silicone 1/2"	TRAMONTINA	M	1.500,0000	3,2900	-	4.935,00
Pilha AAA Alcalina - pacote com 02 un Pilha AAA Alcalina - pacote com 02 un	ELGIN	PC	80,0000	4,0000	-	320,00
Pilha grande Pilha grande	ELGIN	UN	100,0000	4,1000	-	410,00
pilha média	ELGIN	UN	250,0000	3,4000	-	850,00
Torneira para filtro de barro Torneira para filtro de barro	STO ANDRE	UN	50,0000	12,1500	-	607,50
Vela de cerâmica microporosa para filtro de água	STO ANDRE	UN	100,0000	9,7800	-	978,00

Valor Total Adjudicado R\$ 9.769,50

BAEPENDI, 01 de Outubro de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL